



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:10/12/2024

2024/1097 - Awards events

In response to your recent request for information regarding;

How many awards events do you hold and when do you hold them (month)?

- 2 long service and commendation award evenings per year (March & September can vary depending on demand/numbers)
- 1 Annual Force Awards (November)

What are they called?

As per the above

Are the award(s) event(s) sponsored?

PACT was as a sponsor for this year's Force Awards.

Who is the main contact for the above events and please supply their email address?

There is no specific 'main contact' therefore there is no email address to supply. This would be variable depending on the event/staffing etc.

Do you engage outside speakers/hosts for any of the above events, if so which ones?

Annual Force Awards – first time this year

Do you engage outside speakers or hosts for any other type of events – if so please list events

N/A

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 09/12/2024